
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  51 / 2012      DEL 07/05/2012 

 

 
OGGETTO: VERSAMENTO AL CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE. DI IVREA DELLA QUOTA A 
CARICO PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI PER L'ANNO 
2012.           

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del  05.01.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio per l’anno 2012, nelle more dell’approvazione del relativo bilancio di 
previsione; 
 
RICHIAMATA la  deliberazione consiliare  n. 7  del  28.02.2000, esecutiva ai sensi di legge,  di adesione al 
Consorzio Servizi Sociali IN.RE.TE.; 
 
VISTA la lettera del 03.05.2012, Prot. n. 1497, del  Presidente del Consorzio Servizi Sociali IN.RE.TE. di  
Ivrea con cui si richiede il versamento della quota a carico di questo Comune dovuta per l’anno 2012 per la 
gestione in forma associata dei servizi socio assistenziali  pari ad  € 30,54 per abitante per un importo 
complessivo di € 30.784,32; 
 
RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione disponendo i versamenti alle scadenze previste 
nella nota citata; 
  

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DI EROGARE  al Consorzio Servizi sociali IN.RE.TE. di  Ivrea la  somma  di complessive € 30.784,32 

quale quota a carico di questo Comune per l'anno 2011 per la gestione in forma associata dei servizi 
socio assistenziali; 
 

2. DI IMPEGNARE la spesa al  Cap. 1907 Tit. I Funzione 10 Servizio 04 Intervento 05 del bilancio di 
previsione corrente in corso di elaborazione. 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Rag. Bruna FLECCHIA) 



 

 

VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


